
Zarządzenie nr 113/2019
Burmistrza Przasnysza

z dnia 18 października 2019 roku
w sprawie standardów zimowego utrzymania dróg na terenie Miasta Przasnysz, dla

których zarządcą jest Burmistrz Przasnysza 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 oraz art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309 i 1696) i art. 20 pkt. 2 w związku z art. 19 ust.. 1
 i 2 pkt. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 2068
oraz Dz. U. z 2019r. poz. 698, 730, 1693 i 1716) zarządza się co następuje:  

§ 1.

Ustala  się  trzy  standardy  zimowego  utrzymania  dróg  określające  zasady  odśnieżania
i  usuwania  śliskości  zimowej  na  ulicach  i  placach  miejskich  dla  których  zarządcą  jest
Burmistrz Przasnysza, przedstawione w  załączniku nr 1 do zarządzenia.

§ 2.

Drogi o których mowa w załączniku 2 do niniejszego zarządzenia utrzymywane są:

1) W standardzie I – ciąg komunikacyjny (pas jezdny) wokół placu rynku.
2) W standardzie  II  –  zgodnie  z  wykazem zawartym w tabeli  A w załączniku  nr  2  do
zarządzenia.
3) W standardzie III – zgodnie z wykazem zawartym w tabeli B i C w załączniku nr 2 do
zarządzenia 

§ 3.

W załączniku  nr  3  do  niniejszego  zarządzenia  przedstawiono  wykaz  chodników,  ścieżek
rowerowych,  ciągów  pieszo  –  rowerowych,  parkingów  objętych  planem  zimowego
utrzymania dróg.

§4.

Traci moc zarządzenie nr 119/2018 Burmistrza Przasnysza z dnia 24 października 2018r. w
sprawie standardów utrzymania dróg na terenie Miasta Przasnysz, dla których zarządcą jest
Burmistrz Przasnysza. 

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Przasnysza

/-/ Łukasz Chrostowski


